
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)2,2 (+)2 (+)2,3

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,5 (+)3 (+)3,6

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,2 1 1,1

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 5,4 4 5,3

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,7 1 0,6

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,5 2 1,4

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,8 2 1,8

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,1 1 1,1

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,3 5 6,2

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,7 2 1,6

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 6,7 5 6,7

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 5 4 5

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)3 (+)3 (+)3

ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 6,5 5 6,5

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 14,5 11 14,4

ACPP018055 VILAR LOPEZ, JOAN 6,8 5 6,7

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,3 2 3,3

ACPP010379 MASNOU ESTRAGUES, ISIDRE 1,8 2 1,8

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,3 2 2,3

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 5,4 4 5,4

ACPP011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 4,1 3 4,1

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 6,5 5 6,5

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)2 (+)2 (+)2

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,9 8 9,9

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 9,8 8 9,8

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 13,2 10 13,2

ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 8,9 7 8,9

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 9,6 8 9,6

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4 3 4

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,2 2 2,2

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 20 15 20

sh00000001 MUÑIZ SERRASOLSAS, PEP 0 0 0

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 12,6 10 12,6

ACPP000000 , 0 0 0

ACPP012574 CARRERA DOMINGUEZ, ALICIA 15,9 12 15,9

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,4 9 12,4

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,2 1 1,1

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 5,4 4 5,3

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)2,2 (+)2 (+)2,3

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs & birdies - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs & birdies - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

42 401



ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,5 (+)3 (+)3,6

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,7 1 0,6

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,5 2 1,4

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,3 5 6,2

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,7 2 1,6

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 14,5 11 14,4

ACPP018055 VILAR LOPEZ, JOAN 6,8 5 6,7

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,8 2 1,8

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 6,7 5 6,7

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 5 4 5

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,1 1 1,1

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)3 (+)3 (+)3

ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 6,5 5 6,5

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 5,4 4 5,4

ACPP011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 4,1 3 4,1

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,9 8 9,9

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 9,8 8 9,8

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 3,3 2 3,3

ACPP010379 MASNOU ESTRAGUES, ISIDRE 1,8 2 1,8

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 12,6 10 12,6

ACPP000000 , 0 0 0

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,3 2 2,3

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 20 15 20

sh00000001 MUÑIZ SERRASOLSAS, PEP 0 0 0

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 9,6 8 9,6

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 13,2 10 13,2

ACPP030020 CEBALLOS ARIAS, ALEX 8,9 7 8,9

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 6,5 5 6,5

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)2 (+)2 (+)2

ACPP012574 CARRERA DOMINGUEZ, ALICIA 15,9 12 15,9

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,4 9 12,4

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4 3 4

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,2 2 2,2
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